
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРУТОВСКАЯ  ОСНОВНАЯ  ШКОЛА 

            СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

ИНН  3427100860  БИК  011806101  КПП  342701001  ОКАТО  18250828001   

ОГРН 1023405566360  ОКОПФ 72 ОКВЭД 80.21.2  ОКПО 46024081   

Почтовый  адрес:  403474 РФ, Волгоградская область, Серафимовичский район, хутор Крутовский, ул. Школьная, 6 

Юридический  адрес: 403474 РФ, Волгоградская область, Серафимовичский район, хутор Крутовский, ул. Школьная,6 

                      Телефон:  8(844644)34-190  Факс: 8(844644)34-190   Эл. почта:serafimkrutovsk@mail. ru 

  
Приказ 

от 02.09.2024 г.                                                                                № 90/1 

 

  «О реализации целевой модели наставничества  

и закреплении наставнических пар/групп, реализуемых  

в рамках внедрения целевой модели наставничества  

в МКОУ Крутовской ОШ в 2024-2025 учебном году» 

 

    На основании Распоряжения Министерства Просвещения Российской Федерации 

«Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам 

среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших 

практик обмена опытом между обучающимися» от 25 декабря 2019 № Р-145; 

Приказа комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской 

области от 23.10.2020 г. № 751 "О внедрении методологии (целевой модели) 

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и 

программам среднего профессионального образования, в том числе с применением 

лучших практик обмена опытом между обучающимися на территории 

Волгоградской области"  

                                                           ПРИКАЗЫВАЮ: 

    1. Назначить куратором проектной группы по внедрению проекта «Целевая 

модель наставничества» Урасову Наталью Николаевну, методиста МКОУ 

Крутовской ОШ.  

    2. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая модель 

наставничества»: Кожекина О.В., Бубнова Г.В.  

    3. Назначить методиста МКОУ Крутовской ОШ, Урасову Н.Н. – наставником 

учителя русского языка и литературы МКОУ Крутовской ОШ Бритиковой Д.С.  

    4. Утвердить индивидуальную программу наставничества под руководством 

наставника.    

    5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

                       Директор школы _______________  /Бубнов А.В./  

  
 

 

 

 

 

 

 

 


